ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VẠN BÌNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: …... /UBND                  Vạn Bình, ngày …. tháng 4 năm 2024

 V/v đề nghị chấn chỉnh khắc phục

những hạn chế trong thực hiện kỷ luật,

kỷ cương hành chính và trong việc tham gia

các cuộc họp, hội nghị của UBND xã

Kính gửi:       - Cán bộ, công chức;

- Người hoạt động không chuyên trách xã;

- Trưởng các thôn.

Thực hiện Công văn số 590/UBND-NV ngày 23/02/2024 của UBND huyện

Vạn Ninh về việc khắc phục những hạn chế trong thực hiện kỷ luật, kỷ cương hành

chính sau kiểm tra;

Trong thời gian qua tình hình cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã và các thôn tham gia làm việc, dự các buổi họp tại địa phương

không đảm bảo về giờ giấc, một số bộ phận thường xuyên đi trễ về sớm đã làm ảnh

hưởng đến việc chấp hành kỷ luật, kỷ cương hành chính tại địa phương, ảnh hưởng

đến việc triển khai nhiệm vụ tại các cuộc họp của địa phương tổ chức;

Để đảm bảo việc chấp hành nghiêm kỷ luật, kỷ cương hành chính giờ giấc

làm việc tại cơ quan và chấp hành nghiêm túc thời gian tổ chức các cuộc họp tại cơ

quan;

UBND xã Vạn Bình đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã và các thôn trong thời gian đến nghiêm túc thực hiện kỷ luật, kỷ

cương hành chính, giờ giấc làm việc tại cơ quan và thời gian tham dự các cuộc họp

đúng theo quy định.

Đề nghị cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách xã và các

thôn thực hiện nghiêm túc nội dung tại Công văn này./.

Nơi nhận:                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:18:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Ngọc Chiến<tnchien@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T08:24:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T08:24:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T08:24:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!